- 1 -

平成 28 年 12 月 22 日

各   位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 西 脇  章

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

執行役員人事および当社連結子会社の代表者の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動および当社連結子会社の代表者の異動に

ついて決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．執行役員の異動（平成 29 年１月１日付）

 (1) 異動

氏名 新 職 旧 職

藤井
ふ じ い

 章太郎
しょうたろう

常務執行役員
技術担当、技術開発研究所長

常務執行役員
技術担当、技術開発研究所長、
メディカル技術センター長

中東
なかひがし

 久和
ひさかず

執行役員
金沢製作所長

執行役員
金沢製作所長、メディカル工場長

小関
お ぜ き

 高志
た か し

執行役員
航空宇宙事業本部業務推進役

執行役員
Nikkiso Vietnam, Inc. 社長

 (2) 新任

氏名 新 職 旧 職

木下
きのした

 良彦
よしひこ

執行役員
メディカル事業本部長

メディカル事業本部長

松沢
まつざわ

 聡
さとる

執行役員
営業本部長

営業本部長

２．当社連結子会社 Nikkiso Vietnam, Inc.の代表者の異動（平成 29 年１月１日付）

氏名 新 職 旧 職

石倉
いしくら

 匡
まさ

章
あき

Nikkiso Vietnam, Inc. 社長

Nikkiso Vietnam, Inc.

以 上